44

et cum sis cae-cus im-mun-dus in - fir-mus il-lu - mi-na mun-da et sa - na  
me et cum sis cae-cus im-mun-dus in-

46

me et cum sis  
- fir - mus il - lu - mi - na mun - da et sa - na me et cum sis  
# b

48

cae-cus im-mun-dus in-fir-mus il-lu-mi-na mun-da et sa - na me il-lu-mi-na  
cae-cus im-mun-dus in-fir-mus il-lu-mi-na mun-da et sa - na me il-lu-mi-na  
#

50

mun-da et sa - na me Bo-ne Ie - su rec-tor po-tens qui In-fer-num con-tur-  
mun-da et sa - na me Bo - ne Ie-su rec-tor po-tens qui In-fer-num con-tur-  
6

54

- ba-sti Cae - li fo - res re - se - ra - sti mor - te no - bis vi - tam do - nans

- ba - sti Cae - li fo - res re - se - ra - sti mor - te no - bis vi - tam do - nans A - diu - va

58

Pro - te - ge me pro - te - ge me et in ae - ter - num no - mi - ni tu - o can - ta -

me a - diu - va me et in ae - ter - num no - mi - ni tu - o can - ta -

64

- bo can - ta - bo lau - dem et be - ne - di - cam

- bo et di - cam sem - per tu vi - ta tu

67

et di - cam sem - per tu vi - ta tu lu - men tu sa - lus tu de - cus ò bo - ne

lu - men tu sa - lus tu de - cus ò bo - ne Ie - su

69

Ie - su et di - cam sem - per tu vi - ta tu  
 et di - cam sem - per tu vi - ta tu lu - men tu sa - lus tu de - cus ò bo - ne

71

lu - men tu sa - lus tu de - cus ò bo - ne Ie - su et di - cam  
 Ie - su et di - cam

# b

73

sem - per tu vi - ta tu lu - men tu sa - lus tu de - cus ò bo - ne Ie - su tu sa - lus tu  
 sem - per tu vi - ta tu lu - men tu sa - lus tu de - cus ò bo - ne Ie - su tu sa - lus tu

# #6

75

de - cus ò bo - ne Ie - su tu sa - lus tu de - cus ò bo - ne Ie - su.  
 de - cus ò bo - ne Ie - su tu sa - lus tu de - cus ò bo - ne Ie - su.

# Ecce Sacerdos magnus. Doi Soprani senza Sinfonia

Canto Primo

Canto Secondo

Basso Continuo

Ec-ce Sa-cer-dos ma-gnus qui ter-re-na con-

Ec-ce Con-fes-sor e-gre-gi-us

8

- tem- psit qui ter-re-na con- tem- psit

qui su-per-na quae si- vit et ad cae-le-sti-a re-gna per-

15

et ad cae-le-sti-a re-gna per-ve-nit et ad cae-le-sti-a re-gna per-

- ve-nit et ad cae-le-sti-a re-gna cae-le-sti-a re-gna per-

23

- ve-nit Non est in-ven-tus Non est in-ven-tus si-mi-lis il-li qui con-ser-va-ret

- ve-nit Non est in-ven-tus si-mi-lis il-li qui con-ser-va-ret

31

si - mi - lis il - li Non est in - ven - tus si - mi - lis il - li qui con - ser -  
 le - gem ex - cel - si Non est in - ven - tus si - mi - lis il - li qui con - ser - va - ret

6 # 6

39

- va - ret qui con - ser - va - ret le - gem ex - cel - si qui con - ser -  
 qui con - ser - va - ret le - gem le - gem ex - cel - si qui con - ser - va - ret

# 6 b # #

47

- va - ret le - gem ex - cel - si Ec - ce Sa - cer - dos De - i  
 le - gem le - gem ex - cel - si Ec - ce Con - fes - sor

# 6

56

qui non a - bi - it post au - rum qui non a - bi - it post au - rum  
 Chri - sti qui non am - bi - it lu - crum nec in the -

#

63

nec in the - sau-ris pe - cu - ni-ae spe-ra - vit

- sau-ris pe - cu - ni-ae spe-ra - vit nec in the - sau-ris pe-

# 6 6

70

nec in the - sau-ris pe - cu-ni-ae spe-ra - vit

- cu - ni-ae the - sau-ris pe - cu-ni-ae spe-ra - vit Non est in - ven- tus si - mi-lis

b

78

Non est in - ven- tus si - mi - lis il - li Non est in - ven- tus si - mi-lis

il - li qui con-ser - va - ret le-gem ex - cel - si Non est in - ven- tus si - mi-lis

6 6

86

il - li qui con-ser - va - ret qui con-ser - va - ret le-gem ex - cel-

il - li qui con-ser - va - ret qui con-ser - va - ret le - gem le-gem ex - cel-

# #6 b #

94

si qui con-ser - va- ret le- gem ex-cel- si Ec-ce Sa-  
 si qui con-ser - va - ret le- gem le- gem ex-cel- si

# 6 6

102

- cer- dos Sanc- tus quem Do-mi-nus a-ma- vit  
 Ec-ce Con- fes- sor ve- rus quem Chri-stus co-

110

quem Do-mi-nus a-ma - vit et al-ba sto-la  
 - ro-na- vit et al-ba sto-la glo - ri-ae de-co - ra -

# # 6

116

glo - ri-ae de-co - ra - vit et al-ba sto-la  
 vit et al-ba sto-la glo - ri-ae de -

# 6

121

glo - ri - ae de - co - ra - vit  
co - ra - vit Non est in - ven - tus si - mi - lis

128

Non est in - ven - tus si - mi - lis il - li Non est in - ven - tus si - mi - lis  
il - li qui con - ser - va - ret le - gem ex - cel - si Non est in - ven - tus si - mi - lis

136

il - li qui con - ser - va - ret qui con - ser - va - ret le - gem ex -  
il - li qui con - ser - va - ret qui con - ser - va - ret le - gem le - gem ex -  
# #6 b #

143

- cel - si qui con - ser - va - ret le - gem ex - cel - si.  
- cel - si qui con - ser - va - ret le - gem le - gem ex - cel - si.

# O Beate Benedicte. A due Voci e due Instrumenti

## Sinfonia

Violino

Trombone, ovvero Viola

Canto

Tenore

Basso Continuo

8

Detailed description: This is the first system of a musical score for a Sinfonia. It consists of five staves. The top staff is for Violino (Violin), the second for Trombone, ovvero Viola (Trombone, or Viola), the third for Canto (Soprano), the fourth for Tenore (Tenor), and the fifth for Basso Continuo (Cello/Double Bass). The music is in common time (C). The Violino part begins with a rhythmic pattern of eighth and sixteenth notes. The Trombone/ Viola and Basso Continuo parts provide a harmonic foundation with longer note values. The vocal parts (Canto and Tenore) are currently silent, indicated by a horizontal line with a bar underneath. A small number '8' is written below the Tenore staff.